
ZARZĄDZENIE NR 218/2021 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z parkingu przy ul. Gdańskiej 
przyległym do terenu cmentarza komunalnego przy ul. Śluzowej 

w Bolesławcu. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. 
poz. 1038) oraz art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2020 r.  poz. 470, 471, 1087 i 2338 oraz z 2021 r. poz. 54, 
720 i 1005), uchwały nr XVII/218/2016 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 
27 stycznia 2016 r. w sprawie powierzenia uprawnień Prezydentowi Miasta 
Bolesławiec, w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Wyznaczam płatne miejsca postojowe na parkingu zlokalizowanym 

przy ul. Gdańskiej (działka nr 89/13, obręb 8 Miasta Bolesławiec), oznaczonym 
jako teren obsługi komunikacji cmentarza komunalnego przy ul. Śluzowej 
w Bolesławcu. 

2. Obszar płatnych miejsc postojowych oznaczony został w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

3. Miejsca postojowe, o których mowa w ust. 1, są niestrzeżone. 

§ 2. 1. Za parkowanie na miejscach postojowych, o których mowa w § 1, 
w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach 8.00 - 18.00, pobiera się 
opłaty za postój pojazdów samochodowych, według niżej wymienionych stawek: 

1) w pierwszej godzinie postoju w wysokości 2 zł za godzinę ze zróżnicowaniem 
opłaty ze względu na czas postoju: 

a) za pierwsze rozpoczęte 30 minut w wysokości – 1, 00 zł, 

b) za drugie rozpoczęte 30 minut w wysokości – 1,00 zł; 

2) za drugą i kolejną godzinę postoju w wysokości – 3,00 zł. 

2. Ustalam opłatę dodatkową za nieuiszczenie opłaty za parkowanie pojazdu 
samochodowego w wysokości 75,00 zł. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 47/2017 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 
27 lutego 2017 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za parkowanie 
pojazdów samochodowych, sposobu pobierania tych opłat i określenia wysokości 
opłaty dodatkowej na terenie parkingu przy ul. Gdańskiej w Bolesławcu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1813665-282B-4DEE-A6E2-570D64F8933F. Podpisany Strona 1



§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Zakładu 
Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

II Z-ca Prezydenta 
Miasta 

 
 

Iwona Mandżuk-
Dudek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1813665-282B-4DEE-A6E2-570D64F8933F. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1813665-282B-4DEE-A6E2-570D64F8933F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Prezydent Miasta Bolesławiec, wykonując obowiązki gospodarowania mieniem

komunalnym stanowiącym własność Gminy Miejskiej Bolesławiec, ustanowił

wysokość opłat za miejsca postojowe na parkingu przy ul. Gdańskiej -

przyległym do terenu cmentarza.

Istniejący parking utworzony został z myślą o osobach odwiedzających groby.

Wprowadzenie opłaty ograniczy długotrwały postój pojazdów i zapewni ich

rotacyjność.

II Z-ca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1813665-282B-4DEE-A6E2-570D64F8933F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik

